关于 2025年暑假期间
后勤服务保障工作安排的通知

各单位：

为统筹做好暑假期间的后勤服务保障工作，后勤保障部、江

苏航宇后勤服务公司制定了暑假期间有关工作方案（天目湖校区

的后勤保障安排详见学校OAS《关于天目湖校区2025年暑假工作

安排的通知》），现将具体安排通知如下：

一、食堂安排

明故宫校区

开

放

食

堂

学生一食堂

（值班食堂）

7月 6日至

8月 30日

早餐：7:00—9:00

午餐：11:00—12:45

晚餐：17:00—18:45

订餐热线：

84892394

15251758192

学 生 二 食 堂

（视留校师生

情况和消防设

施改造工程调

整）

7月16日至

8月30日

午餐：11:00—12:45

晚餐：17:00—18:45

订餐热线：

84892392

15195942819

西苑餐车

（本部一、二食

堂互相衔接）

7月 6日至

8月 30日

早餐：7:00—8:30

午餐：11:00—12:30

晚餐：17:00—18:10

暂

停

营

业

食

堂

风味轩

教工餐厅 大伙和网点供餐时间视用餐人数和消防设施改造

工程时间待定。航天餐厅

（民族风味）

美食园餐厅
7月 6日午餐后至 8月 29日暂停营业，8月 30日

开午餐。

将军路校区

开

放

食

堂

博园芯光餐厅

（值班食堂）

7月 6日至

8月 30日

早餐：7:00—9:00

午餐：11:00—12:45

晚餐：17:00—18:45

订餐热线：

52119892

17798568695

馨园书香餐厅

（值班食堂）

订餐热线：

52836902

18252096615

和园餐厅

（值班食堂）

订餐热线：

52110951

13770535956

和园餐厅（二

楼）

(视留校师生情

况调整)

暂

停

营

业

食

堂

慧园树人餐厅 7月 7日至 8月 27日暂停营业 8月 28日开午餐

馨园民族餐厅 7月 8日至 8月 27日暂停营业 8月 28日开午餐

学子缘运动

餐厅
7月 6日至 8月 29日暂停营业 8月 30日开午餐

博园江南苑餐

厅
7月 6日至 8月 27日暂停营业 8月 28日开午餐

航空餐厅 7月 6日至 8月 28日暂停营业 8月 29日开午餐

二、学生公寓开放安排

（一）明故宫校区

暑假期间明故宫校区公寓不封楼。

（二）将军路校区

1.暑假期间将军路校区公寓不封楼。

2.将军路校区公寓7月15日起，慧园1-4栋、博园6-15栋、怡

园16-20栋、怡园21、22栋、馨园23-26栋、馨园27-34栋、和园35、

36、37栋、留学生公寓各设一个24小时值班点。

3.考上本校研究生的本科生临时住宿只接待到8月10日，退

宿时在楼栋值班室登记退宿离开即可。

三、车辆运输安排

校车安排详见学校OAS《关于调整2025年暑假期间明故宫—

将军路两校区往返交通班车时刻表的通知》。

四、快递收发安排

明故宫、将军路

校区快递超市

7月 7日至 8月 24日 10:00—18:00

其余时间 9:00—20:00

明故宫校区

收发室
7月 6日至 8月 30日

8:00—11:00

14:00—17:00

将军路校区

收发室
7月 6日至 8月 30日 9:00—15:00

五、维修安排

明故宫校区

电站值班电话：84892566

综合报修电话：84896666

将军路校区

电站值班电话：52119890

综合报修电话：52116666

六、南航幼儿园安排

幼儿放假时间：7月 5日

幼儿返园时间：9月 1日

七、物业服务安排

学院楼、综合楼等区域 正常保障

公共场馆及教学楼 按照服务区域需求进行保障

八、接待服务安排

餐饮服务

御苑宾馆餐厅
御道街 30号

预订电话：84893162

正常营业

翠屏苑餐厅
将军路校区五食堂三楼

预订电话：52112622

客房服务

御苑宾馆客房
御道街 30号

预订电话：84893434

明御楼
明故宫校区校医院南侧

预订电话：84892960

九、商贸服务安排

教育超市明故宫

校区店
7月 6日至 7月 31日，营业时间：8:00—22:00

8月 1日至 8月 24日，根据在校生情况安排开放时间

8月 25日恢复正常营业
教育超市将军路

校区怡园店

教育超市将军路

校区和园店

正常营业至 7月 6日，7月 7日起升级改造，恢复营

业时间另行通知

十、文印服务安排

明故宫校区

文印中心
7月 7日至 8月 29日，营业时间：周一至周六 9:00—17:00

将军路校区

文印中心

7月 7日至 7月 11日，营业时间：周一至周五 9:00—17:00

7月 12日至 8月 29日，根据在校学生情况确定开放时间

十一、揽翠苑幼儿园安排

幼儿放假时间：7月 1日

幼儿返园时间：9月 1日

暑期班开班时间：7月 1日

暑期班结束时间：8月 29日

后勤保障部 江苏航宇后勤服务公司

2025年 7月 4 日